
５３２３ ３００Ａ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 3001 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞAssy STEERING 1

2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×20(7T)

3 5319 3002 000 ﾗｯｸﾌﾞｰﾂ BOOTS 2

4 5319 3003 000 ﾒﾀﾙﾀｲ BAND 2

5 5321 3005 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×25

7 5321 3041 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞASSY TIEROD ASSY 2

7-1 5319 3025 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 2

7-2 A303 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12×1.25

7-3 A303 2112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12L×1.25

7-4 5310 3016 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 M12

7-5 5310 3071 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 M12L

12 A360 0101 202 SW WASHER 5 12

13 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 5 M12

14 5321 3011 000 ｺﾗﾑ BRACKET 1 ～NO.1820195

14 5321 3011 001 ｺﾗﾑ BRACKET 1 D NO.1820196～

15 5310 2426 000 NCｼﾞｮｲﾝﾄ16 JOINT 1

15-1 5310 2426 200 ｾｯﾄﾋﾟﾝ PIN 2

15-2 5310 2426 300 ﾘﾝｸﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

16 5321 3021 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

17 5321 3022 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1

CM223                                    －27－                2009/July 


	MENU BACK: 
	NEXT: 


